
Fahrplan Postauto  Fahrplan Sportbus Wochenende Halbstunden-Takt

Gültig: 15.12.2024 - 13.12.2025 Sportbus: 14.12.2024 - 06.04.2025 Halbstunden-Takt Samstag: von 21.12.2024 - 06.04.2025 

Halbstunden-Takt Sonntag: von 15.12.2024 - 06.04.2025 / inklusive 25.12. / 26.12. / 01.01.2024

Zugverbindungen
Zürich HB ab 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Sargans Bahnhof an 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32

Sargans Bahnhof - Flums Bahnhof - Tannenboden

Haltestellen 44103 44107 44173 44113 44175 43901 44117 44177 43903 44121 44179 43905 44125 43907 44129 43909 44133 43911 44139 44185 43913 44143 44187 43915 44147 44181 44153 44183 44157 44161 44165 44169 44173
Sargans Bahnhof 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36
Flums Bahnhof 5.57 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.57 12.57 13.57 14.27  14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57
Flums Post 5.58 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.58 12.58 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
Bergheim* 6.11 7.11 7.41 8.11 8.41 8.40 9.11 9.41 9.40 10.11 10.41 11.11 12.11 12.40 13.11 13.40 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 19.11 20.11 21.11
Ruslen* 6.12 7.12 7.42 8.12 8.42 8.41 9.12 9.42 9.41 10.12 10.42 11.12 12.12 12.41 13.12 13.41 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 19.12 20.12 21.12
Plattewiese* 6.13 7.13 7.43 8.13 8.43 8.42 9.13 9.43 9.42 10.13 10.43 11.13 12.13 12.42 13.13 13.42 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 19.13 20.13 21.13
Tannenheim* 6.15 7.15 7.45 8.15 8.45 8.44 9.15 9.45 9.44 10.15 10.45 10.45 11.15 11.45 12.15 12.44 13.15 13.44 14.15 14.45 14.45 15.15 15.45 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 19.15 20.15 21.15
Mittenwald* 6.16 7.16 7.46 8.16 8.46 8.45 9.16 9.46 9.45 10.16 10.46 10.46 11.16 11.46 12.16 12.45 13.16 13.45 14.16 14.46 14.46 15.16 15.46 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 19.16 20.16 21.16
Oberberg* 6.17 7.17 7.47 8.17 8.47 8.46 9.17 9.47 9.46 10.17 10.47 10.47 11.17 11.47 12.17 12.46 13.17 13.46 14.17 14.47 14.47 15.17 15.47 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 19.17 20.17 21.17
Tannenbodenwiese* 6.18 7.18 7.48 8.18 8.48 8.47 9.18 9.48 9.47 10.18 10.48 10.48 11.18 11.48 12.18 12.47 13.18 13.47 14.18 14.48 14.48 15.18 15.48 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 19.18 20.18 21.18
Tannenboden Dorf* 6.18 7.18 7.48 8.18 8.48 8.47 9.18 9.48 9.47 10.18 10.48 10.48 11.18 11.48 12.18 12.47 13.18 13.47 14.18 14.48 14.48 15.18 15.48 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 19.18 20.18 21.18
Tannenboden* 6.25 7.25 7.55 8.25 8.55 8.54 9.25 9.55 9.54 10.25 10.55 10.55 11.25 11.55 12.25 12.54 13.25 13.54 14.25 14.55 14.55 15.25 15.55 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 19.25 20.25 21.25

Tannenboden - Flums Bahnhof - Sargans Bahnhof

Haltestellen 44102 44106 44110 44176 44114 44178 44118 44180 43902 44122 44182 43904 44126 43906 44130 43908 44136 43910 44140 44184 43912 44144 44186 43914 44150 44188 44156 44190 44160 44164 44168 44174
Tannenboden* 5.30 6.30 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.00 10.30 11.00 11.00 11.30 12.10 12.30 13.10 13.30 14.00 14.30 15.00 15.00 15.30 16.00 16.10 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.30 20.30 21.30
Tannenboden Dorf* 5.31 6.31 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.01 10.31 11.01 11.01 11.31 12.11 12.31 13.11 13.31 14.01 14.31 15.01 15.01 15.31 16.01 16.11 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.31 20.31 21.31
Tannenbodenwiese* 5.32 6.32 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.02 10.32 11.02 11.02 11.32 12.12 12.32 13.12 13.32 14.02 14.32 15.02 15.02 15.32 16.02 16.12 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.32 20.32 21.32
Oberberg* 5.33 6.33 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.03 10.33 11.03 11.03 11.33 12.13 12.33 13.13 13.33 14.03 14.33 15.03 15.03 15.33 16.03 16.13 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.33 20.33 21.33
Mittenwald* 5.34 6.34 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.04 10.34 11.04 11.04 11.34 12.14 12.34 13.14 13.34 14.04 14.34 15.04 15.04 15.34 16.04 16.14 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.34 20.34 21.34
Tannenheim* 5.38 6.38 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.08 10.38 11.08 11.08 11.38 12.18 12.38 13.18 13.38 14.08 14.38 15.08 15.08 15.38 16.08 16.18 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.38 20.38 21.38
Plattewiese* 5.38 6.38 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.18 12.38 13.18 13.38 14.38 15.08 15.38 16.08 16.18 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.38 20.38 21.38
Ruslen* 5.39 6.39 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.19 12.39 13.19 13.39 14.39 15.09 15.39 16.09 16.19 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.39 20.39 21.39
Bergheim* 5.44 6.44 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.23 12.44 13.23 13.44 14.44 15.14 15.44 16.14 16.23 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.44 20.44 21.44
Flums Post 5.53 6.53 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.53 13.53 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.53 20.53 21.53
Flums Bahnhof 6.02 7.02 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.27 11.02 11.27 12.02 13.02 14.02 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 20.02 21.02 21.57
Sargans Bahnhof 6.18 7.18 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 20.18 21.18

Zugverbindungen
Sargans Bahnhof ab 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27
Zürich HB an 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22

* Nulltarif: Zwischen Bergheim und Tannenboden auf allen Kursen vom 14.12.2024 - 06.04.2025 gültig.

Anschluss-Fahrausweise ab bzw. bis zur Kursstrecke des Sportbusses werden nicht ausgegeben. In diesem Fall ist für die ganze Strecke ein Fahrausweis zu lösen. Für Gruppen ab 10 Personen ist eine Reservation (Tel. 081 733 12 06) unerlässlich.
Die Tickets der Bergbahnen Flumserberg gelten nicht für den ÖV! Es besteht kein Anspruch zur Beförderung im gleichen Kurs.


